



P. Lindegaard Poulsen
Boligmontering ApS

Nyborgvej 264
5220 Odense SØ
CVR-nr. 10081785

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2022

Søren Lindegaard Poulsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Lindegaard Poulsen Boligmontering ApS
Nyborgvej 264
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 10081785

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Poul Lindegaard Poulsen
Søren Lindegaard Poulsen

Direktion

Poul Lindegaard Poulsen, ordførende direktør
Søren Lindegaard Poulsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet forhandler klassiske og moderne designermøbler til såvel erhverv som private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For 2021/22 viser virksomhedens resultat et overskud efter skat på 71 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende under hensyntagen til Covid-19 situationen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 8.837.247 | 9.530.178 |
| Personaleomkostninger | 1 | (8.309.918) | (8.581.383) |
| Af- og nedskrivninger | | (235.053) | (327.967) |
| Driftsresultat | | 292.276 | 620.828 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 35.485 | 62.782 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (235.326) | (250.916) |
| Resultat før skat | | 92.435 | 432.694 |
| Skat af årets resultat | 4 | (21.368) | (96.198) |
| Årets resultat | | 71.067 | 336.496 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 71.067 | 336.496 |
| Resultatdisponering | | 71.067 | 336.496 |

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 19.228.974 | 19.278.841 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 496.859 | 687.045 |
| Materielle aktiver | 5 | 19.725.833 | 19.965.886 |
| Anlægsaktiver | | 19.725.833 | 19.965.886 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 24.110.030 | 23.339.670 |
| Varebeholdninger | | 24.110.030 | 23.339.670 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.682.202 | 2.294.627 |
| Udskudt skat | | 982.015 | 1.018.293 |
| Andre tilgodehavender | | 158.005 | 1.354 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 62.579 | 80.391 |
| Tilgodehavender | | 3.884.801 | 3.394.665 |
| Likvide beholdninger | | 58.587 | 2.765.043 |
| Omsætningsaktiver | | 28.053.418 | 29.499.378 |
| Aktiver | | 47.779.251 | 49.465.264 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.816.010 | 7.744.943 |
| Egenkapital | | 8.016.010 | 7.944.943 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 28.801.427 | 28.821.878 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 28.801.427 | 28.821.878 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 6 | 12.420 | 28.510 |
| Bankgæld | | 498.376 | 52.572 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.959.826 | 2.594.508 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.367.429 | 3.775.428 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.765.972 | 2.729.528 |
| Anden gæld | | 1.357.791 | 3.517.897 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 10.961.814 | 12.698.443 |
| Gældsforpligtelser | | 39.763.241 | 41.520.321 |
| Passiver | | 47.779.251 | 49.465.264 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 7.744.943 | 7.944.943 |
| Årets resultat | 0 | 71.067 | 71.067 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 7.816.010 | 8.016.010 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 7.206.506 | 7.537.183 |
| Pensioner | 871.365 | 814.549 |
| Andre omkostninger til social sikring | 143.461 | 149.145 |
| Andre personaleomkostninger | 88.586 | 80.506 |
| | 8.309.918 | 8.581.383 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 16 | 17 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 35.485 | 62.782 |
| | 35.485 | 62.782 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 71.354 | 88.140 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 163.972 | 162.776 |
| | 235.326 | 250.916 |

4 Skat af årets resultat

| | 2021/22 | 2020/21 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 21.368 | 96.198 |
| | 21.368 | 96.198 |

5 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 33.042.640 | 1.919.322 |
| Tilgange | 145.000 | 0 |
| Afgange | 0 | (430.047) |
| Kostpris ultimo | 33.187.640 | 1.489.275 |
| Af- og nedskrivninger primo | (13.763.799) | (1.232.277) |
| Årets afskrivninger | (194.867) | (79.186) |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 319.047 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (13.958.666) | (992.416) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 19.228.974 | 496.859 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr. | Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr. | Restgæld efter 5 år 2021/22 kr. |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 12.420 | 28.510 | 28.801.427 | 26.655.529 |
| | 12.420 | 28.510 | 28.801.427 | 26.655.529 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lindegaard Poulsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået følgende leasingaftaler:

Ford Transit, 5 t.kr. pr. måned med udløb den 31.01.2023.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret nom. 7.700 t.kr. i ejendom.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 19.229 t.kr.
